

---

## **Extindere retea - pentru C.S. Ion Creanga - Piatra Neamt**

I.D.: 74388804

---

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	32428000-9 50312000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.496,00 RON - 1.496,00 RON

---

Descriere: 1 CABLU UTP CAT6 90 M x 3 lei = 270 lei 2 MUFE RJ 45 14 BUC x 2 lei = 28 lei 3 CANALET CU ADEZIV 25X16 20M x 5 lei = 100 lei 4 MANOPERA 10 ORE x 90 lei = 900 lei 5 switch 8 port GIGABYTE 1 BUC x 120 lei = 120 lei 6 canalet pardoseala 6 M x 13 lei = 78 lei

---